quaeque autem causa quia uenit
tit liberum et absolutum perpetuo pronuntiat Integrum
Obligationem factam Lemcoviam in toto et totam cum omnibus eius
Creditoribus factam mortificat et annihi lat ad de bonis disponendis
mirabilis descendit sibi et suscepit nre Omnes perpetuum capi
rendo silentium.

Idem eundem Castellatum quietatis

Comparata personarum ceram officio et anno sententiam factam fuisse
Preny Sien' Ensis Stanislauus a Vrzelie Brzostowski sag
mente expresse et ab anno d' 1569 Junio Junio eius quibusdam
propter ergo etenim reedendo sententia facta regis
Junio quodad actum sententiam attinet et cetera
ad bonis eius quales omnes totaliter ex parte incorporari
subiendo etiam libere publice a se expellim reuocari.
Eua iosephus Magnus Stanislaus a Vrzelie de Konopolski
stellatum Lubacoviam et ipsorum de summa quindecim
Lorenorus Blanecas sibi reuocari per eius Migneum
Lubacoviam ceram et factam Lemcoviam sive auct
autentice Regni modo impensis debiti in ipsa et alijs
propria Villanem Brzostow Logi et alijs co pertinet
uendit et severat atque breviene annuale ab eisdem
scripta quindecim milium florin' soli procedent
dem ipsa finem Debitorum factam Lemcoviam seu
autentica Regni quietat emittit et libera
pronuntiat Integrum eadem Debitorum cum
Creditoribus in toto factam mortificat et
factam descendit sibi et huiusmodi
annus fuit v.

rum etiam in personali cognoscere ad me sacra medietate.

Sidem mutuo se se Viciant.

Comparerunt personale coram offilio et electo predicti patrem capitanum
Bremerum Henricum Magnus Stanislaus a Konopole dominiq[ue] 1610.
Qui castellano Lubauensem ab anno et anno 1610 Stanislaus a Borze
zie Arczowski ab alba et Bogomilow et Goror excepit a nobis dicto
debet jure suu[m] iurandum quibusdam propriis et competentibus recessendo
dicitur ut patrem capitanum Bremerum Henricum quod ad alterum
sententiam attinet de cum lucu[m] ac bonis suis praeter omnesq[ue] d[omi]n[um]
tauter et plenarie incorporando et subiectu[m] palam libere publice
aceperat sicut etiam recognoverunt et quiclibet illorum Secundum sed
pro intercessione recognovit quia ipsi sententia matus et iniuriam de ipsius
tertia certantur de cognoscere ratione bonorum Ville Wiel
gostyn et aliorum eo pertinente tum etiam ratione rerum et bonorum
videlicet p[ro]p[ri]etatum de ait uero data illig[ue] Petreius abbatis post
festum Sancte Margarethe Virginis in anno Millemo excepit
et anno Quingua anno quanto concepit manib[us] cognoscendum
proximabimq[ue] subsequtus est a patre patrem Petreium cum
verificante Vadi Ignatii Melius Flores Polonicus firmat
de inventario ratione eundem bonorum Ville Wielgostyn
bonum eo pertinente concepto corroborato hec non de ea q[ue] ipsi
intendit corroboratio contraria et inventarii effectus cum de
quibusque personis debito contractis Intercessio cognoscitionis
corroborata est non corroborata atq[ue] omnibus in huiusmodi inveniuntur dannos
est tenetur inter se cognoscere ab anno inde aucto 1610
intercedent ex causa inventariis substantiis iudicis inter se
cognoscere ab anno cognoscere que sunt et libens pronundet
ratione bonorum factorum Ville